UBND PHƯỜNG TAM THANH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VHXH Tam Thanh, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v tuyên truyền các sản phẩm truyền thông

về quyền con người và ASEAN trên địa bàn

phường Tam Thanh năm 2025

 Kính gửi:

- Công an phường;

- Trung tâm dịch vụ công ích phường;

- Các trường học trên địa bàn phường;

- Các khối phố trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 1785/SVHTTDL-QLTTBCGĐ ngày 17/7/2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn;

Nhằm thông tin, tuyên truyền về quyền con người và tuyên truyền quảng

bá ASEAN trên địa bàn phường Tam Thanh năm 2025. Phòng Văn hóa - Xã hội

phường chuyển file sản phẩm truyền thông phục vụ công tác thông tin, tuyên

truyền đăng tải tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/1kZREGH-

_CIVRepxmFMyrEuN_0CcU4qsJ

https://drive.google.com/drive/folders/1rWoT7CVRJD-

6XHOKHincNKFKtIUbC-NB

Sản phẩm thông tin phục vụ công tác thông tin, tuyên truyền về quyền con

người ở Việt Nam trên địa bàn phường Tam Thanh và tuyên truyền, quảng bá

ASEAN gồm có: 04 video clip và 10 chương trình phát thanh các sản phẩm

truyền thông.

Phòng Văn hóa - Xã hội trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, các khối

trên địa bàn phường thực hiện công tác tuyên truyền các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở VHTT&DL tỉnh (B/c);

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT VHXH.

     TRƯỞNG PHÒNG

     Nguyễn Hồng Khanh

https://drive.google.com/drive/folders/1kZREGH-_CIVRepxmFMyrEuN_0CcU4qsJ
https://drive.google.com/drive/folders/1kZREGH-_CIVRepxmFMyrEuN_0CcU4qsJ
https://drive.google.com/drive/folders/1rWoT7CVRJD-6XHOKHincNKFKtIUbC-NB
https://drive.google.com/drive/folders/1rWoT7CVRJD-6XHOKHincNKFKtIUbC-NB

		2025-07-22T10:09:56+0700

		2025-07-22T15:35:28+0700

		2025-07-22T15:35:28+0700

		2025-07-22T15:35:28+0700